
Архангельская область 
 

Шенкурский муниципальный район 
 

Муниципальный Совет муниципального образования «Верхоледское» 
пятого  созыва первая сессия 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от «07» октября 2021 года                                                                                         № 1 

 
 

Об избрании председателя муниципального Совета 
муниципального образования «Верхоледское» 

 
В соответствии с пунктом 2 статьи 18 устава муниципального образования 

«Верхоледское» (в редакции решения от 21.02.2018г. № 3), муниципальный Совет 
муниципального образования «Верхоледское»  
р е ш и л: 

1. Избрать председателем муниципального Совета муниципального 
образования «Верхоледское» пятого созыва  Петровскую  О.А.. 
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 
 
Председатель  муниципального 
Совета МО  «Верхоледское»                                                     О.А.  Петровская 
 
Глава муниципального  
образования «Верхоледское»                                                                Г.Н.  Попова 
 


